oo

Gipuzkoako Foru Aldundia

Diputacién Foral de G

ipuzkoa

08 Departamentu: GIZARTE POLITIKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 0¢ DEPARTAMENTO DE POLITICAS SOCIALES
01 Programe Gizarte Politikako Zerbitzu Orokorrak/

Programa 01 Servicios Generales de Politicas Sociales

2021eko Aurrekontua
Presupuesto 2021

Ekonomiko
Econdémicy

Izena Azpikontzeptua
Denominacion Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3

35

351

35101

44

440

44002

46

461

46101

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

ERAGIKETA ARRUNTEN ITZULKETAK/

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

Eragiketa arrunten itzulketa/

Reintegro de operaciones corrientes

Transferentzia arrunten itzulketa/

Reintegro de transferencias corrientes 300.000,00

01 ltxitako ekitaldietako itzulketak/ 300.000,00
Reintegros de ejercicios cerrados

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARENAK/

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO

EAEko administrazio orokorrarenak/

De la Administracion General de la C.A.P.V.

Gastuak batera finantzatzeagatik/

Por financiacién conjunta de gastos 3.349.000,00

01 2021eko Gizarte Zerbitzuen Garapenerako Funtsa.HDEK 3.349.000,00
Fondo Desarrollo Servicios Sociales 2021. CVFP

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Toki entitateenak/

De Entes Locales

Toki entitateko administrazioarenak/

De la administracion de la entidad local 806.702,00

01 2021eko Gizarte Zerbitzuen Garapenerako Funtsa.KADE 806.702,00
Fondo Desarrollo Servicios Sociales 2021. CVFP

300.000,00

3.349.000,00

806.702,00

300.000,00

300.000,00

4.155.702,00

3.349.000,00

806.702,00

Programa Guztira/Total Programa

4.455.702,00






